各　位
マナック株式会社
代表取締役社長
杉之原　祥二
4364　東証第二部
管理部長
杉之原　誠
TEL　（084) 954-3330

１．組織変更

２．人事異動（平成26年4月1日付）

平成26年3月14日

氏　　名新役職名 旧役職名

　当社は、平成26年4月1日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を行いますので、お知らせ致
します。

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

記

会 社 名

　かずさ研究室を廃止する。

代 表 社 名

コード番号
問 合 せ 先

柿原　俊雄

事業部　副部長
兼　研究所　所長
兼　ファインケミカルグループ
　　グループリーダー

石井　 潔

取締役　事業部長
兼　購買部門管掌

取締役　福山地区統括
兼　環境品質保証部門管掌
兼　コンプライアンス管掌

北村　彰秀

事業部　難燃剤グループ
　　　　グループリーダー

研究所　所長

以上

研究所　課長

研究所　課長山本　克巳

購買グループ グループリーダー 池田　晃士
事業部　難燃剤グループ
　　　　グループリーダー

花﨑　保彰
事業部　副部長
兼　ファインケミカルグループ
　　グループリーダー

取締役　事業部長
兼　購買部門管掌
兼　研究部門管掌

管理部
　　総務グループ グループリーダー
兼　人事グループ グループリーダー
兼　海外企画開発室　部長

大村　元宏
管理部
　　総務グループ グループリーダー
兼　人事グループ グループリーダー

取締役　福山地区統括
兼　環境品質保証部門管掌
兼　管理部門管掌
兼　コンプライアンス管掌

XPMUser
FASFマーク